

Wykonawcy:

wszyscy

Nr: DI.02-RB/08/20

Giżycko, dn. 12.08.2020 r.

W dniu 11.08.2020 r. jeden z Wykonawców wystąpił do Zamawiającego z następującymi pytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego na „Modernizację Komory Zasuwna na Stacji Uzdatniania Wody w Giżycku:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z pkt VI.2 „Dokumentacji przetargowej” Zamawiający wymaga aby Wykonawcy wykazali się zrealizowaniem w ostatnich 8 latach zamówień analogicznych do przedmiotu zamówienia o wartości netto min. 400000,00 zł (minimum 1 takiego zamówienia).

Czy Zamawiający uzna za analogiczne do przedmiotu zamówienia roboty polegające na modernizacji sieciowej przepompowni ścieków o wartości netto większej niż 400000,00 zł, w ramach których wykonano:

- bezwykopową renowację kanału kamionkowego DN600 na długości 55m oraz tłocznego DN300 o długości 350 m metodą rękawa elastycznego,
- orurowanie ze stali nierdzewnej do średnicy DN300 wraz z montażem armatury m.in. zasuw, zaworów zwrotnych w komorze suchej przepompowni,
- instalację elektryczną, automatykę i sterowanie (AKPiA),
- roboty budowlane w przepompowni (wymiana płyty przekrywającej, naprawa ubytków ścian i posadzki), budowę budynku komory krat wraz z podziemną komorą żelbetową, w komorze suchej przepompowni ścieków rozebranie schodów żelbetowych i w ich miejsce montaż schodów ze stali.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający uzna takie roboty za analogiczne do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji niniejszego zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany w dokumentacji przetargowej, które zawarte są w oddzielnym piśmie – „Informacja o zmianach w dokumentacji przetargowej z dnia 12.08.2020 r.”.

DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Kulik